sive status [status] Regni Scotiae et Hiberniae, diversorum autorum.* – Lugd [uni] Bat [avorum]: Elzevir, 1627. 280 S.
Schad 10 240
- Arabia, seu Arabum vicinarumque gentium Orientalium leges, ritus, sacri et profani mores, instituta et historia: accedunt praeterea varia per Arabiam itinera, in quibus multa notatu digna enarrantur.* Gabriel <Sionita> [Hrsg.] – Amstelodami: Jansson, 1633. 297 S. : Ill.
Schad 10 241-10 246
- Prudentius Clemens, Aurelius: *Opera: ex postrema doct. virorum recensione.* – Amstelodami: Jansson, 1631. 261 S.
Schad 10 247
- Laet, Johannes de: *Belgii Confoederati respublica: Sev Gelriae. Holland. Zeland. Traject. Fris. Transisal. Groning. chorographica Politicaque descriptio.* – Lugd. Batav.: Elzevir, 1630. [4] Bl., 359, [1] S., [3] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Lvgd. Batav. Ex officina Elzeviriana M.DC.XXX. - Früheste von 3 verschiedenen 1630 erschienenen Ausg.
Schad 10 248
- Gilles, Pierre: *P. Gyllii de Bosporo Thracio lib. III.* Gilles, Antoine [Hrsg.] – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1632. 379, [1] S., [2] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Lvgdvni Batavorvm. Apud Elzevirios. Anno MDCXXXII. - 24°. -
Schad 10 249
- Gilles, Pierre: *P. Gyllii De Constantinopoleos topographia: lib. IV.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1632. 422 S.
Schad 10 250
- De Regno Daniae et Norwegiae insulisque adjacentibus [adiacentibus] juxta [iuxta] ac de Holsatia Ducatu [Ducatu] Sleswicensi et finitimis provincijs [provinciis] tractatus varij [varii].* Stephanius, Stephen Hansen [Hrsg.] – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1629. [8] Bl., 510 S., [1] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Lvgdvni Batavorvm. Ex officina Elzeviriana MDCXXIX.
Schad 10 251-10 259
- Adamus <Bremensis>: »Libellus de situ Daniae«. In: *De Regno Daniae et Norwegiae insulisque adjacentibus [adiacentibus] juxta [iuxta] ac de Holsatia Ducatu [Ducatu] Sleswicensi et finitimis provincijs [provinciis] tractatus varij [varii].* Stephanius, Stephen Hansen [Hrsg.] – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1629.
Schad 10 251-10 259
- Arngrímur Jónsson: »Tractatus de Islandicae gentis primordiis et veteri republica«. In: *De Regno Daniae et Norwegiae insulisque adjacentibus [adiacentibus] juxta [iuxta] ac de Holsatia Ducatu [Ducatu] Sleswicensi et finitimis provincijs [provinciis] tractatus varij [varii].* Stephanius, Stephen Hansen [Hrsg.] – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1629.
Schad 10 251-10 259
- Colding, Jon Jensen: »Descriptio insularum ac partium praecipuarum plagae arcticae theatrum repraesentans«. In: *De Regno Daniae et Norwegiae insulisque adjacentibus [adiacentibus] juxta [iuxta] ac de Holsatia Ducatu [Ducatu] Sleswicensi et finitimis provincijs [provinciis] tractatus varij [varii].* Stephanius, Stephen Hansen [Hrsg.] – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1629.
Schad 10 251-10 259
- »Daniae regni politicus status, quinque sunt status sive ordines totius reipublicae Daniae«. In: *De Regno Daniae et Norwegiae insulisque adjacentibus [adiacentibus] juxta [iuxta] ac de Holsatia Ducatu [Ducatu] Sleswicensi et finitimis provincijs [provinciis] tractatus varij [varii].* Stephanius, Stephen Hansen [Hrsg.] – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1629.
Schad 10 251-10 259